Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

 CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20200020

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7/2020-00006

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

CONTRATADA(O).....: SANTOS E LEAO LTDA

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
MANUNTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE CENTRAL DE AR
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ.

VALOR TOTAL................: R$ 17.470,00 (dezessete mil, quatrocentos e setenta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2020 Atividade 2311.010310003.2.138 Operacionalização da
Atividade da Câmara Municipal, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica,
Subelemento 3.3.90.39.17, no valor de R$ 17.470,00

VIGÊNCIA...................: 13 de Agosto de 2020 a 31 de Dezembro de 2020

DATA DA ASSINATURA.........: 13 de Agosto de 2020

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ